

# Esselikort Forte ŚWIAT ZDROWIA, 60 kaps.

Cena: 26,90 zł



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

Suplement diety zawierający fosfolipidy z nasion soi, silymarynę z wyciągu z ostropestu, wyciąg z rzodkwi i wyciąg z karczocha, które wspierają procesy trawienne.

**Karczoch** - wspiera prawidłowy przebieg procesów trawiennych, zwiększa komfort trawienny po spożyciu tłustych, ciężkostrawnych posiłków, wspomaga sprawne działanie wątroby i dróg żółciowych oraz pracę żołądka i prawidłowy przepływ soków trawiennych.

**Ostropest** - wspomaga ochronę i prawidłowe funkcje wątroby, utrzymanie fizjologicznych funkcji oczyszczających, prawidłowy poziom cukru we krwi oraz prawidłową produkcję żółci, dzięki czemu wspomaga trawienie w sytuacji uczucia ciężkości po spożyciu ciężkostrawnych pokarmów.

### Składniki:

fosfolipidy z nasion soi (Glycine max) zawierające 20% fosfatydylocholinę; żelatyna; olej słonecznikowy; substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; wyciąg z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum L.) standaryzowany na zawartość 80% silymaryny, DER 38:1; olej kokosowy uwodorniony; wyciąg z korzenia rzodkwi zwyczajnej (Raphanus sativus), DER 4:1; wyciąg z liści karczocha zwyczajnego (Cynara scolymus L.), DER 30:1; barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza; substancja glazurująca: wosk pszczeli biały i żółty; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

Składnik	3 kapsułki
Fosfolipidy sojowe, w tym	900 mg
fosfatydylocholina	186 mg
Wyciąg z ostropestu, w tym	131,25 mg
silymaryna	105 mg

Wyciąg z rzodkwi	75 mg
Wyciąg z karczocha	30 mg

**Zalecane dzienne spożycie:** 1 kapsułka 3 razy dziennie, najlepiej w trakcie posiłku.

Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Nie stosować w przypadku uczulenia na któryś ze składników preparatu.

Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Nie stosować w przypadku występowania chorób wątroby lub dróg żółciowych.

Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

**Przechowywanie:** Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

**Opakowanie:** 60 kapsułek elastycznych, masa netto 51,6 g

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.